副 本（第10条の２第１項・第４項）

道 路 廃 止（変 更） 通 知 書

第          号

年  月  日

住所

氏名                           様

（法人の場合は、名称・代表者の氏名）

横浜市長             □印

    年 月 日に申請のありました件について、次のとおり廃止（変更）したので通知します。

※１ 廃 止 （ 変 更 ） 年 月 日

 ２ 申 請 者

住 所                                       電話

氏 名

 ３ 代 理 者

住 所                                       電話

氏 名

 ４
従前の建築基準法上の

道路種別

 建築基準法第42条第     項第  号 に規定する道路

 （第42条第１項第５号に規定する道路に該当する場合、指定の年月日及び番号）

      年  月  日   第             号

 ５
廃止（変更）した道路の地名、

地番及び地目

 ６
廃止（変更）した道路の幅員

及び延長
 幅員       ｍ  延長       ｍ

 ７
避難通路の土地の地名、地

番及び地目

 ８ 避難通路の幅員及び延長 幅員       ｍ  延長       ｍ

 ９ 廃止（変更）の理由

（注意） １ ７欄及び８欄には、廃止し、又は変更しようとする道路に設けられた横浜市建築基準条例第56条の４第

２項第５号に規定する通路の廃止又は変更後の幅員及び延長を記入してください。

２ 開発に係る廃止又は変更の場合は、その旨を９欄に記入してください。

３ ※印のある欄は、記入しないでください。

（Ａ４）